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Foreningen 

Fabrikken Makerspace Randers F.M.B.A. 

Industrivej 14 

8920   Randers NV 

 

CVR-nummer: 39 24 90 49 

Regnskabsperiode: 1. januar 2021 - 31. december 2021  

 

Bestyrelse 

Alex Weinreich 

Jakob Christensen  

Elo Høgh Bromer 

Annette Jelle 

Torben Høeg Bonde  
 

 

Revisor  

Dansk Revision Randers 

Godkendt Revisionspartnerselskab 

Tronholmen 5 
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Bestyrelsen har i dag behandlet og godkendt årsrapporten for 1. januar 2021 - 31. december 2021 for Fabrikken 

Makerspace Randers F.M.B.A.. 

 

Årsrapporten aflægges i overensstemmelse med den under anvendt regnskabspraksis beskrevne begrebsramme. 

  

 

Det er vor opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af foreningens aktiver, passiver og finansielle 

stilling pr. 31. december 2021 samt af resultatet af foreningens aktiviteter for regnskabsåret 1. januar 2021 - 31. 

december 2021. 

 

Ledelsesberetningen indeholder efter vor opfattelse en retvisende redegørelse for de forhold, beretningen om-

handler.  
 

 

Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse. 

 

Randers, 2. juni 2022 

 

 

Bestyrelsen: 

 

 

Alex Weinreich  Elo Høgh Bromer Annette Jelle 

Formand 

 

 

Torben Høeg Bonde Jakob Christensen
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Til kapitalejerne i Fabrikken Makerspace Randers F.M.B.A. 

 

Konklusion 

Vi har revideret årsregnskabet for Fabrikken Makerspace Randers F.M.B.A. for regnskabsåret 1. januar 2021 - 31. 

december 2021, der omfatter resultatopgørelse, balance, noter og anvendt regnskabspraksis. Årsregnskabet ud-

arbejdes efter årsregnskabsloven. 

 

Det er vores opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og finansielle 

stilling pr. 31. december 2021 samt af resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsåret 1. januar 2021 - 31. 

december 2021 i overensstemmelse med årsregnskabsloven. 

 

Grundlag for konklusion 

Vi har udført vores revision i overensstemmelse med internationale standarder om revision og de yderligere krav, 

der er gældende i Danmark. Vores ansvar ifølge disse standarder og krav er nærmere beskrevet i revisionspåteg-

ningens afsnit ”Revisors ansvar for revisionen af årsregnskabet”. Vi er uafhængige af foreningen i overensstem-

melse med International Ethics Standards Board for Accountants’ internationale retningslinjer for revisorers eti-
ske adfærd (IESBA Code) og de yderligere etiske krav, der er gældende i Danmark, ligesom vi har opfyldt vores 

øvrige etiske forpligtelser i henhold til disse krav og IESBA Code. Det er vores opfattelse, at det opnåede bevis er 

tilstrækkeligt og egnet som grundlag for vores konklusion.  

 

Ledelsens ansvar for årsregnskabet 

Ledelsen har ansvaret for udarbejdelsen af et årsregnskab, der giver et retvisende billede i overensstemmelse 

med årsregnskabsloven. Ledelsen har endvidere ansvaret for den interne kontrol, som ledelsen anser for nød-

vendig for at udarbejde et årsregnskab uden væsentlig fejlinformation, uanset om denne skyldes besvigelser eller 

fejl.  

 

Ved udarbejdelsen af årsregnskabet er ledelsen ansvarlig for at vurdere foreningens evne til at fortsætte driften; 

at oplyse om forhold vedrørende fortsat drift, hvor dette er relevant; samt at udarbejde årsregnskabet på grund-

lag af regnskabsprincippet om fortsat drift, medmindre ledelsen enten har til hensigt at likvidere foreningen, 

indstille driften eller ikke har andet realistisk alternativ end at gøre dette. 

 

Revisors ansvar for revisionen af årsregnskabet 

Vores mål er at opnå høj grad af sikkerhed for, om årsregnskabet som helhed er uden væsentlig fejlinformation, 

uanset om denne skyldes besvigelser eller fejl, og at afgive en revisionspåtegning med en konklusion. Høj grad af 

sikkerhed er et højt niveau af sikkerhed, men er ikke en garanti for, at en revision, der udføres i overensstem-

melse med internationale standarder om revision og de yderligere krav, der er gældende i Danmark, altid vil 

afdække væsentlig fejlinformation, når sådan findes. Fejlinformation kan opstå som følge af besvigelser eller fejl 

og kan betragtes som væsentlige, hvis det med rimelighed kan forventes, at de enkeltvis eller samlet har indfly-

delse på de økonomiske beslutninger, som regnskabsbrugerne træffer på grundlag af årsregnskabet.  
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Som led i en revision, der udføres i overensstemmelse med internationale standarder om revision og de yderli-

gere krav, der er gældende i Danmark, foretager vi faglige vurderinger og opretholder professionel skepsis under 

revisionen. Herudover:  

 

• Identificerer og vurderer vi risikoen for væsentlig fejlinformation i årsregnskabet, uanset om denne skyldes 

besvigelser eller fejl, udformer og udfører revisionshandlinger som reaktion på disse risici samt opnår revisi-

onsbevis, der er tilstrækkeligt og egnet til at danne grundlag for vores konklusion. Risikoen for ikke at opdage 

væsentlig fejlinformation forårsaget af besvigelser er højere end ved væsentlig fejlinformation forårsaget af 

fejl, idet besvigelser kan omfatte sammensværgelser, dokumentfalsk, bevidste udeladelser, vildledning eller 

tilsidesættelse af intern kontrol.  

 

• Opnår vi forståelse af den interne kontrol med relevans for revisionen for at kunne udforme revisionshandlin-

ger, der er passende efter omstændighederne, men ikke for at kunne udtrykke en konklusion om effektiviteten 

af foreningens interne kontrol.  

 

• Tager vi stilling til, om den regnskabspraksis, som er anvendt af ledelsen, er passende, samt om de regnskabs-

mæssige skøn og tilknyttede oplysninger, som ledelsen har udarbejdet, er rimelige.  

 

• Konkluderer vi, om ledelsens udarbejdelse af årsregnskabet på grundlag af regnskabsprincippet om fortsat drift 

er passende, samt om der på grundlag af det opnåede revisionsbevis er væsentlig usikkerhed forbundet med 

begivenheder eller forhold, der kan skabe betydelig tvivl om foreningens evne til at fortsætte driften. Hvis vi 

konkluderer, at der er en væsentlig usikkerhed, skal vi i vores revisionspåtegning gøre opmærksom på oplys-

ninger herom i årsregnskabet eller, hvis sådanne oplysninger ikke er tilstrækkelige, modificere vores konklu-

sion. Vores konklusioner er baseret på det revisionsbevis, der er opnået frem til datoen for vores revisionspå-

tegning. Fremtidige begivenheder eller forhold kan dog medføre, at foreningen ikke længere kan fortsætte 

driften.  

 

• Tager vi stilling til den samlede præsentation, struktur og indhold af årsregnskabet, herunder noteoplysnin-

gerne, samt om årsregnskabet afspejler de underliggende transaktioner og begivenheder på en sådan måde, 

at der gives et retvisende billede heraf. 

 

Vi kommunikerer med den øverste ledelse om blandt andet det planlagte omfang og den tidsmæssige placering 

af revisionen samt betydelige revisionsmæssige observationer, herunder eventuelle betydelige mangler i intern 

kontrol, som vi identificerer under revisionen. 

 

Udtalelse om ledelsesberetningen 

Ledelsen er ansvarlig for ledelsesberetningen. Vores konklusion om årsregnskabet omfatter ikke ledelsesberet-

ningen, og vi udtrykker ingen form for konklusion med sikkerhed om ledelsesberetningen. 

 

I tilknytning til vores revision af årsregnskabet er det vores ansvar at læse ledelsesberetningen og i den forbin-

delse overveje, om ledelsesberetningen er væsentligt inkonsistent med årsregnskabet eller vores viden opnået 

ved revisionen eller på anden måde synes at indeholde væsentlig fejlinformation. 
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Vores ansvar er derudover at overveje, om ledelsesberetningen indeholder krævede oplysninger i henhold til 

årsregnskabsloven. 

 

Baseret på det udførte arbejde er det vores opfattelse, at ledelsesberetningen er i overensstemmelse med års-

regnskabet og er udarbejdet i overensstemmelse med årsregnskabslovens krav. Vi har ikke fundet væsentlig fejl-

information i ledelsesberetningen. 

 

Randers SØ, 2. juni 2022 

 

Dansk Revision Randers 

Godkendt Revisionspartnerselskab, CVR-nr. 31778530 

 

 

 

Peter Seeberg 

Statsautoriseret revisor, Master i Skat (LL.M.) 

mne35787 
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Virksomhedens væsentligste aktiviteter 

At understøtte Randers Makercity; en helhedsindsats, der skal føre Randers by og erhvervsliv ind i den digitale 

æra ved at kombinere digitalisering og ny teknologi med byens DNA og kompetencer inden for særligt hånd-

værk, produktion og købmandskab, herunder at etablere et eller flere ''Makerspace Randers''; et fysisk værk-

sted, hvor kreative iværksættere med fælles interesse i IT, håndværk, fremstilling, teknologi, digitaliserings- og 

forretningsmuligheder samt videnskab mødes, udveksler idéer og skaber nyt indhold, der kan skabe grobund 

for iværksætteri og forretningsudvikling. 

 

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold 

Foreningen har fortsat sine normale driftsaktiviteter. Der har ikke været enkeltstående begivenheder i regn-

skabsåret, som er af så væsentlig karakter, at det kræver omtale i ledelsesberetningen. 

   

Årets udvikling og resultat er forventeligt  

 

De udfordringer som foreningen har mødt - bl.a. grundet Covid-19 situationen - har givet anledning til at for-

eningen i 2021 har forsøgt at gå nye veje for at skabe bedre rammer for et fysisk Makerspace med de ønskede 

aktiviteter.  

 

Dette medførte bl.a. en ny tilgang til at placere et fysisk makerspace i et bynært råt industrimiljø.  

 

I 2021 blev der således besluttet, at gå videre med ideen om at etablere et makerspace i en af de ældre indu-

stribygninger i tilknytning til den tidligere togfabrik i Randers. 

  

Det midlertidige lejemål på Industrivej 4 blev opsagt og fraflyttet i 2021 og mulighederne for at etablere et ma-

kerspace - i en af de ældre industribygninger i tilknytning til den tidligere togfabrik i Randers - blev forfulgt.  

 

I 2022 forventes en afklaring på, hvorvidt det vil være muligt at etablere et fysisk Makerspace med de ønskede 

aktiviteter i – og om det igen kan lykkes at samle Randers´ kreative iværksættere med fælles interesse i IT, 

håndværk, fremstilling, teknologi, digitaliserings- og forretningsmuligheder i dette makerspace og styrke for-

eningen. 
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  Perioden 1. januar - 31. december     

       

  Andre driftsindtægter  179.830  137 

  Andre eksterne omkostninger  -179.100  -137 

  Resultat før finansielle poster  730  0 

  Finansielle omkostninger  -730  0 

  Resultat før skat  0  0 

  Skat af årets resultat  0  0 

  Årets resultat  0  0 
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    2021  2020 

Note  Balance  DKK  1.000 DKK 
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  Aktiver pr. 31. december     

       

  Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser  0  4 

  Andre tilgodehavender  0  35 

  Tilgodehavender  0  39 

       

  Likvide beholdninger  198.068  270 

       

  Omsætningsaktiver i alt  198.068  309 

       

  Aktiver i alt  198.068  309 
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  Passiver pr. 31. december     

       

  Leverandører af varer og tjenesteydelser  18.750  19 

  Anden gæld  179.318  290 

  Kortfristede gældsforpligtelser  198.068  309 

       

  Gældsforpligtelser i alt  198.068  309 

       

  Passiver i alt  198.068  309 

       

       

1  Eventualforpligtelser   

2  Pantsætninger og sikkerhedsstillelser   
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11 

 

1 

 

Eventualforpligtelser 
   

Ingen. 
 

2 

 

Pantsætninger og sikkerhedsstillelser 
   

Ingen. 
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Generelt 

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for regnskabsklasse B. 
 

 

Herudover har foreningen valgt at følge visse bestemmelser fra overliggende regnskabsklasser. 
 

 

Årsregnskabet er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år. 

 

Generelt om indregning og måling 

Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde foreningen, og 

aktivets værdi kan måles pålideligt.  

 

Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske ressourcer vil fragå forenin-

gen, og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt. 

 

Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forpligtelser som 

beskrevet for hver enkelt regnskabspost nedenfor. 

 

Visse finansielle aktiver og forpligtelser måles til amortiseret kostpris, hvorved der indregnes en konstant effektiv 

rente over løbetiden. Amortiseret kostpris opgøres som oprindelig kostpris med fradrag af eventuelle afdrag 

samt tillæg/fradrag af den akkumulerede amortisering af forskellen mellem kostpris og nominelt beløb. 

 

Ved indregning og måling tages hensyn til forudsigelige tab og risici, der fremkommer inden årsrapporten aflæg-

ges, og som be- eller afkræfter forhold, der eksisterede på balancedagen. 

 

Indtægter indregnes i resultatopgørelsen i takt med, at de indtjenes, herunder indregnes værdireguleringer af 

finansielle aktiver og forpligtelser, der måles til dagsværdi eller amortiseret kostpris. Endvidere indregnes om-

kostninger, der er afholdt for at opnå årets indtjening, herunder afskrivninger, nedskrivninger og hensatte for-

pligtelser samt tilbageførsler som følge af ændrede regnskabsmæssige skøn af beløb, der tidligere har været 

indregnet i resultatopgørelsen. 

 

Resultatopgørelsen 

 

Tilskud 

Tilskud fra Randers kommune, bevilliget af Randers byråd.  

 

Lejeindtægter 

Indtægterne omfatter årets leje/medlemsskabsindtægter ved udlejning af lokaler. Lejeindtægt indregnes i re-

sultatopgørelsen, for perioden lejen vedrører. 
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Andre eksterne omkostninger 

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til, salg, reklame, administration, lokaler mv. 

 

Personaleomkostninger 

Personaleomkostninger omfatter løn og gage samt sociale omkostninger, pensioner mv. til foreningens perso-

nale. 

 

Balancen 

 

Tilgodehavender 

Tilgodehavender måles i balancen til amortiseret kostpris, der sædvanligvis svarer til nominel værdi.  

 

Gældsforpligtelser 

Gæld måles til amortiseret kostpris svarende til nominel værdi. 
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 TV6sTM/k65M8FALusdHRUaOUR3F21pzgeEoGN3vsWG4=


 
UtJnqmhB+xNlPOboGY2inKnxCtf1I2iljyMZ1KjIBXnSnj2UlHAjUyAT+EdQ+PTarPKPKWbOfupC
Aa0ANzNrC+7DUBXnrhd3hqIXNsqOhjDHVHglQGN5hKvo6Qy8mLufY7qrY/KrVxQEy54mL5Ornsot
82mCd83+x8o4EjqieKM3LGefhZJtwPYVNrXSH5TIUxFNKLg7h8NajraFNTEj2zJ3BKKOdlpd6U7B
LccGfQpyTbVdx6kLq4W3+PkygEm9RpvdXdCc58Jt92tff80KwezcqQmc/OtzPD84Hwi/B1o5xBiR
5qWDrrI4gBPOIjnKMT1ZfK8ZzKLwgVa2wzbaFg==

 
 
 =


 
  
   
  signtext 
  RequestIssuer UGVubmVvLmNvbQ==
  action sign
  useragent TW96aWxsYS81LjAgKFdpbmRvd3MgTlQgMTAuMDsgV2luNjQ7IHg2NCkgQXBwbGVXZWJLaXQvNTM3LjM2IChLSFRNTCwgbGlrZSBHZWNrbykgQ2hyb21lLzEwMi4wLjUwMDUuNjMgU2FmYXJpLzUzNy4zNiBFZGcvMTAyLjAuMTI0NS4zMw==
  signingRequestId MTMyNDA2OTM=
  document_digests 
  _challenge RTU4NjUtSFRTRVctM1FEMDQtWDNUMUwtR0VQVTMtM05YRVA=
  TimeStamp MjAyMi0wNi0xMCAxMDo1OTozOCswMDAw
  identityAssuranceLevel 2

            


  
 
 
 
 
 
 H4EMtEFixQTVX+Eh2Asz27F5YgcvYqj/C/uPlBsWMhQ=


 
FUUrl6AOXAFjp5Ziths24Tq0874vUHLVMJ7QmsGXflU7fVAMgeRMBtRVKQ++YRBBmuzcs0whwcg/
TCJtLCPQqqp5TFT29srL9HLA7OHB07/CI8MhqRhf3UB79b4Tv7cwBeRobhxh2foCZHg2awG3jcC4
OBxU4pnSmCNdLkLLxhzp9pyvI831VLd1n17e+5T/4tthuWrHU6qp3gS4N+t9ukyYlY4dWrYcQFbM
ZeoBeAhdrgYvh5JXQPztZG5abOvFoYNHnjw8hIJeR3GaTjsByMPcUcLcoQILHi7xcMa52wLleSyo
fV0ukQJYEsAfKbUUKpp1bKA7wyx3r6XvBTOM9w==

 
 
  
 =


 
     TimeStamp MjAyMi0wNi0xMCAxMTowNTo0MCswMDAw  RequestIssuer UGVubmVvLmNvbQ==  host UGVubmVvLmNvbQ==  document_digests   signingRequestId TVRNeU5EQTJPVFU9  _challenge U1VaRE5GWXROVkEzUzFjdE1qQlFSRlF0UlRGR1VFb3RUVWxhV1ZvdFRqSklWMWc9  action sign  signtext 
            


  
 
 
 
 
 
 Xu2wEiABCj2ktgkD7rGNNeEj2poo98pieByxAx5PX8U=


 
0l1hqJWcxTicvFBw03TqFAbcNDzGWUHohHJGY8hHhUY4ebbkt8NLQvFgUZi7YeIfqVadv3QL70ot
y27IuCsyia+HagNK9uJE7ZqbIuAkSLmews38a+Ix0Nh5ZnjzWr3RBsXEf62K+lHuKwdgWveOA7Uj
3T7d+tKluTmtFpjBtLptLJKMsDYJQf2u51bTQQVKvJnGwSygB8PiQ7Sx2g+o4zHLS5gs50lODPZ8
GMB47oDM9X/ZaM37+NQsHF79WD0s8Gg5VavTs/WJn5XPSvohJ+t7ZUehc7xCK5I1Vugz1POUDyyd
ZOqHZzawZOGxlW3IhNcqk7i/zLQUetH4X6dHjA==

 
 
 =


 
  
   
  signtext 
  RequestIssuer UGVubmVvLmNvbQ==
  action sign
  useragent TW96aWxsYS81LjAgKFdpbmRvd3MgTlQgMTAuMDsgV2luNjQ7IHg2NCkgQXBwbGVXZWJLaXQvNTM3LjM2IChLSFRNTCwgbGlrZSBHZWNrbykgQ2hyb21lLzEwMS4wLjQ5NTEuNjQgU2FmYXJpLzUzNy4zNiBFZGcvMTAxLjAuMTIxMC41Mw==
  signingRequestId MTMyNDA2OTY=
  document_digests 
  _challenge MUVQUTQtUElPUDMtVVNKSVMtSzYxVFotMEw4NEItSkFTQks=
  TimeStamp MjAyMi0wNi0xMiAxNjo0NDo1MCswMDAw
  identityAssuranceLevel 2

            


  
 
 
 
 
 
 WatcRpIu0h+iXn1JlRtyQbOQjbQ1+aHiR1TxfVmH0Zc=


 
boVERBecbG0qYlGGEqKAW4M03eahcKLuR1eo3B6x7/pEZeMFNSMbHp9CujokvqgQLRn0fmNn8zSc
JO/aMo2hoM0hOkKCum5rsEh5UzaAxOlekqwOThPZgPXJdgga/K6v8RPBDZedD8KF7a+TAGHtK2M8
dabAHke/yC/UXXCuaiFDIjqUGx469gfVf0M8Uo4WqhtSkyYuijx1FQ7ZiQFHwZ0N4gzBDOMtHfGq
NPhXEbzvN5hrknt3tMcQsv/TO6B4U7zX9YcCMy7qsfkbtGQIpGbyGv+lQnANgshRzhBwdItpJqNY
DWarJd1Ybz9Apw2KpaTPalI2tF5mbrH+MLjq2w==

 
 
 =


 
  
   
  signtext 
  RequestIssuer UGVubmVvLmNvbQ==
  action sign
  useragent TW96aWxsYS81LjAgKFdpbmRvd3MgTlQgMTAuMDsgV2luNjQ7IHg2NCkgQXBwbGVXZWJLaXQvNTM3LjM2IChLSFRNTCwgbGlrZSBHZWNrbykgQ2hyb21lLzEwMi4wLjUwMDUuNjMgU2FmYXJpLzUzNy4zNiBFZGcvMTAyLjAuMTI0NS4zMw==
  signingRequestId MTMyNDA2OTQ=
  document_digests 
  _challenge WE02WTEtOFlTNVotUU9ESlQtNjVUS1gtMUVZTjUtQk5JQ1Y=
  TimeStamp MjAyMi0wNi0xMyAwNTo1NDoxMyswMDAw
  identityAssuranceLevel 2

            


  
 
 
 
 
 
 GNi87sOYGLtNc6IkjACKbGu4T48vl9b5abGUyNU8lz8=


 
ZsTd2IESJppcF23uIIBiMN78lqCCAsSaFCtksIxXrG25oP+wQteOJbjJIXDhn3KukKeD1U7s6nI7
ChAa0iAIWxvYJqLjLRU2NM2PT33QmVm2fz42M7rGeoiw1CjM9Ehtf+LD0cKTw5hhMm9ggfqfUVGz
jK4T5HJ+FOtS6mYp+yyZdb8GqXTspIirjp95TlOIs/fjhjgzQIV485/mQqpCkbGQmHu9X1F7aoNW
snAQr7v13GQ5JB1XwUmOKHnbI+Ito7eNaancnjo09HC12jH+p0NsKAMz82XSSQXUJoECRUAH3WHs
wMNw+ZYCZzFIpb4wlV67AVKGM2i7Of7DR4wG9Q==

 
 
 =


 
  
   
  signtext 
  RequestIssuer UGVubmVvLmNvbQ==
  action sign
  useragent TW96aWxsYS81LjAgKGlQaG9uZTsgQ1BVIGlQaG9uZSBPUyAxNV81IGxpa2UgTWFjIE9TIFgpIEFwcGxlV2ViS2l0LzYwNS4xLjE1IChLSFRNTCwgbGlrZSBHZWNrbykgVmVyc2lvbi8xNS41IE1vYmlsZS8xNUUxNDggU2FmYXJpLzYwNC4x
  signingRequestId MTMyNDA2OTc=
  document_digests 
  _challenge UFVWNjYtWThJWlYtTzFFQVAtN0FLSDAtNUVVTk4tUTgwOFA=
  TimeStamp MjAyMi0wNi0xNiAxMTo0MzowMyswMDAw
  identityAssuranceLevel 2

            


  
 
 
 
 
 
 Fvm/MR6j91tEpVLxh/BSIYnnlrSQefFlyyc6QCMj5as=


 
Ffb6DsFQt/1si9mndMNDwdGGG3rYvI7j/VdK/9vn3r7KU/M3xjGrg72zXKL9ls3NHFjChXX0Mq9w
LlOHIemDTZbp3j6211yDDuO3mDkIN0tYQJJtgvlgefsdPucWjTAgZEoORpYQEZ0kbWBZNI4URVzp
8IUc4tyl/C/DQ7XEk3qL9Kv6IDJf8BpTA0UOm+hjoVXYe8zgZxpDTeuViGlNHK6W1xodrJMuO3p/
lifrV1Nh6QrfikIwQPaZZeDyTgk07aezZI1y8Cjgb6hS4E7uUO7ZKYUt5XHZA2hwrJmXS9tMWfN6
FDJg8GKuHE9+5o+SgH2WTPM4jtVyayQ8O6hGhQ==

 
 
  
 =


 
   
  signtext 
  RequestIssuer UGVubmVvLmNvbQ==
  host VUdWdWJtVnZMbU52YlE9PQ==
  openoces_opensign_layout_size_height NzQy
  openoces_opensign_layout_size_width MTQyNA==
  openoces_opensign_layout_color_background MjM4LDIzOCwyMzg=
  signingRequestId TVRNeU5EQTJPVGc9
  action c2lnbg==
  openoces_opensign_environment_applet_version MS4xMC4w
  openoces_opensign_environment_os_name V2luZG93cyBTZXJ2ZXIgMjAxNg==
  openoces_opensign_layout_signtext_fontsize MTI=
  openoces_opensign_environment_java_version MS44LjBfMTkx
  openoces_opensign_layout_signtext_fontname RGlhbG9nLnBsYWlu
  openoces_opensign_environment_applet_digest dG9kbzogaW1wbGVtZW50
  _challenge VnpoS1JsVXRURTVIVVVVdFdGazNUemd0VUVaVFYwd3RWMVV4UkRBdFVEaEhUVGM9
  openoces_opensign_environment_locale ZGFfREs=
  openoces_opensign_environment_local_time VGh1IEp1biAxNiAxNDozODozOCBDRVNUIDIwMjI=
  openoces_opensign_environment_java_vendor T3JhY2xlIENvcnBvcmF0aW9u
  document_digests 

            


  
 
 
 
 
 
 QV7mFh8WN9rToiSsi0OOzs03ecnR8B7PpEpY5dACP6U=


 
BRf4QyVtUnMv8/AaO8KrRCVnAJkpUVuSLQ3ZLYMHV+MYwfZ8zfWbysoAqLwqwbMkP1HxMvUrfocN
l/zVVej/bPwDpKd7PAFCEC93Ll2DMCIxvc2ZvHBYZ7LGWpkFE3ePBDJbWQYQxJ+vK+Fa1OHmL5ny
SLBqLOlAT4lZlIQIqXeHJBmsBZBMAgFvPX38k6P3WFxtE1+vT105n6RbhMe88Qyb0MIuCWnH9gHD
XWnDBjHL6ztKHrj4lPoStV5IZZI4hzSKLb7AJyxa9IpkiUG04RPahY0BB6Dyi2f+CNlk6ml2V/Jn
Qd3zceaH0D15+l5YM8uCRXuPR1vIWwVA3oxFsg==

 
 
  
 =


 
     TimeStamp MjAyMi0wNi0yMSAxMToyNzowMiswMDAw  RequestIssuer UGVubmVvLmNvbQ==  host UGVubmVvLmNvbQ==  document_digests   signingRequestId TVRNeU5EQTJPVFU9  _challenge V1ZFeFRGa3RWekZOUTFVdE4xb3dUMFV0U2pKSVZ6SXRUVWxhU0ZNdE5UVk1OMG89  action sign  signtext 
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 ========================= ============================ ================ ================================================================================================================================== 
  Time                      Name                         IP               Activity                                                                                                                          
 ========================= ============================ ================ ================================================================================================================================== 
  2022-06-10 10:48:28 UTC   Britta C. Biller Rasmussen   188.120.68.54    The document was created                                                                                                          
  2022-06-10 10:48:29 UTC   Britta C. Biller Rasmussen   188.120.68.54    A signing link was activated for "Torben Høeg Bonde"                                                                              
  2022-06-10 10:48:29 UTC   Britta C. Biller Rasmussen   188.120.68.54    A signing link was activated for "Annette Jelle"                                                                                  
  2022-06-10 10:48:29 UTC   Britta C. Biller Rasmussen   188.120.68.54    A signing link was activated for "Alex Weinreich"                                                                                 
  2022-06-10 10:48:29 UTC   Britta C. Biller Rasmussen   188.120.68.54    A signing link was activated for "Elo Høgh Bromer"                                                                                
  2022-06-10 10:48:29 UTC   Britta C. Biller Rasmussen   188.120.68.54    A signing link was activated for "Jakob Christensen"                                                                              
  2022-06-10 10:48:29 UTC   Britta C. Biller Rasmussen   188.120.68.54    A signing link was activated for "Peter Seeberg Nielsen"                                                                          
  2022-06-10 10:48:30 UTC   Britta C. Biller Rasmussen                    A signing request email was sent to "Torben Høeg Bonde" at "torbenhbonde@outlook.dk"                                              
  2022-06-10 10:48:30 UTC   Britta C. Biller Rasmussen                    A signing request email was sent to "Annette Jelle" at "anjl@verdo.com"                                                           
  2022-06-10 10:48:30 UTC   Britta C. Biller Rasmussen                    A signing request email was sent to "Alex Weinreich" at "alex.weinreich@randers.dk"                                               
  2022-06-10 10:48:31 UTC   Britta C. Biller Rasmussen                    A signing request email was sent to "Elo Høgh Bromer" at "ehb@danishcrown.dk"                                                     
  2022-06-10 10:48:31 UTC   Britta C. Biller Rasmussen                    A signing request email was sent to "Jakob Christensen" at "christensenjakob@gmail.com"                                           
  2022-06-10 10:48:58 UTC   Alex Weinreich               104.28.45.5      The signing request email was opened by the signer                                                                                
  2022-06-10 10:55:33 UTC   Elo Høgh Bromer              91.239.38.115    The signing request email was opened by the signer                                                                                
  2022-06-10 10:55:33 UTC   Elo Høgh Bromer              91.239.38.115    The signing request email was opened by the signer                                                                                
  2022-06-10 10:56:07 UTC   Elo Høgh Bromer              91.239.38.115    The signing request email was opened by the signer                                                                                
  2022-06-10 10:56:07 UTC   Elo Høgh Bromer              91.239.38.115    The signing request email was opened by the signer                                                                                
  2022-06-10 10:56:07 UTC   Elo Høgh Bromer              91.239.38.115    The signing request email was opened by the signer                                                                                
  2022-06-10 10:56:07 UTC   Elo Høgh Bromer              91.239.38.115    The signing request email was opened by the signer                                                                                
  2022-06-10 10:59:15 UTC   Torben Høeg Bonde            93.164.220.74    The document was viewed by the signer                                                                                             
  2022-06-10 10:59:34 UTC   Penneo system                93.164.220.74    The document was viewed                                                                                                           
  2022-06-10 10:59:59 UTC   Torben Høeg Bonde            93.164.220.74    The signer signed the document as bestyrelsesmedlem, bestyrelsesmedlem, bestyrelsesmedlem, bestyrelsesmedlem                      
  2022-06-10 11:04:52 UTC   Alex Weinreich               104.28.45.5      The signing request email was opened by the signer                                                                                
  2022-06-10 11:05:25 UTC   Alex Weinreich               185.46.39.254    The document was viewed by the signer                                                                                             
  2022-06-10 11:05:34 UTC   Penneo system                185.46.39.254    The document was viewed                                                                                                           
  2022-06-10 11:05:49 UTC   Alex Weinreich               185.46.39.254    The signer signed the document as dirigent, bestyrelsesmedlem, bestyrelsesmedlem, bestyrelsesmedlem, dirigent, bestyrelsesmedlem  
  2022-06-11 04:29:32 UTC   Jakob Christensen            104.28.45.4      The signing request email was opened by the signer                                                                                
  2022-06-12 10:49:11 UTC   Penneo system                                 A signing request reminder email was sent to "Annette Jelle" at "anjl@verdo.com"                                                  
  2022-06-12 10:49:11 UTC   Penneo system                                 A signing request reminder email was sent to "Elo Høgh Bromer" at "ehb@danishcrown.dk"                                            
  2022-06-12 10:49:11 UTC   Penneo system                                 A signing request reminder email was sent to "Jakob Christensen" at "christensenjakob@gmail.com"                                  
  2022-06-12 11:43:49 UTC   Jakob Christensen            172.225.70.32    The signing request email was opened by the signer                                                                                
  2022-06-12 13:14:23 UTC   Elo Høgh Bromer              91.144.209.124   The signing request email was opened by the signer                                                                                
  2022-06-12 13:14:23 UTC   Elo Høgh Bromer              91.144.209.124   The signing request email was opened by the signer                                                                                
  2022-06-12 16:42:23 UTC   Elo Høgh Bromer              193.56.27.110    The document was viewed by the signer                                                                                             
  2022-06-12 16:42:23 UTC   Elo Høgh Bromer              151.80.62.204    The document was viewed by the signer                                                                                             
  2022-06-12 16:42:24 UTC   Elo Høgh Bromer              185.221.100.24   The document was viewed by the signer                                                                                             
  2022-06-12 16:44:47 UTC   Penneo system                185.221.100.24   The document was viewed                                                                                                           
  2022-06-12 16:45:29 UTC   Elo Høgh Bromer              185.221.100.24   The signer signed the document as bestyrelsesmedlem, bestyrelsesmedlem, bestyrelsesmedlem, bestyrelsesmedlem                      
  2022-06-13 05:53:46 UTC   Annette Jelle                91.144.248.50    The document was viewed by the signer                                                                                             
  2022-06-13 05:54:09 UTC   Penneo system                91.144.248.50    The document was viewed                                                                                                           
  2022-06-13 05:54:50 UTC   Annette Jelle                91.144.248.50    The signer signed the document as bestyrelsesmedlem, bestyrelsesmedlem, bestyrelsesmedlem, bestyrelsesmedlem                      
  2022-06-14 10:50:09 UTC   Penneo system                                 A signing request reminder email was sent to "Jakob Christensen" at "christensenjakob@gmail.com"                                  
  2022-06-14 21:01:03 UTC   Jakob Christensen            104.28.45.5      The signing request email was opened by the signer                                                                                
  2022-06-16 10:51:09 UTC   Penneo system                                 A signing request reminder email was sent to "Jakob Christensen" at "christensenjakob@gmail.com"                                  
  2022-06-16 11:40:54 UTC   Jakob Christensen            62.199.174.150   The signing request email was opened by the signer                                                                                
  2022-06-16 11:40:54 UTC   Jakob Christensen            62.199.174.150   The signing request email was opened by the signer                                                                                
  2022-06-16 11:41:05 UTC   Jakob Christensen            62.199.174.150   The document was viewed by the signer                                                                                             
  2022-06-16 11:42:53 UTC   Penneo system                62.199.174.150   The document was viewed                                                                                                           
  2022-06-16 11:42:53 UTC   Penneo system                62.199.174.150   The document was viewed                                                                                                           
  2022-06-16 11:42:53 UTC   Penneo system                62.199.174.150   The document was viewed                                                                                                           
  2022-06-16 11:42:53 UTC   Penneo system                62.199.174.150   The document was viewed                                                                                                           
  2022-06-16 11:42:53 UTC   Penneo system                62.199.174.150   The document was viewed                                                                                                           
  2022-06-16 11:42:53 UTC   Penneo system                62.199.174.150   The document was viewed                                                                                                           
  2022-06-16 11:42:53 UTC   Penneo system                62.199.174.150   The document was viewed                                                                                                           
  2022-06-16 11:42:53 UTC   Penneo system                62.199.174.150   The document was viewed                                                                                                           
  2022-06-16 11:42:53 UTC   Penneo system                62.199.174.150   The document was viewed                                                                                                           
  2022-06-16 11:42:53 UTC   Penneo system                62.199.174.150   The document was viewed                                                                                                           
  2022-06-16 11:42:53 UTC   Penneo system                62.199.174.150   The document was viewed                                                                                                           
  2022-06-16 11:42:53 UTC   Penneo system                62.199.174.150   The document was viewed                                                                                                           
  2022-06-16 11:42:53 UTC   Penneo system                62.199.174.150   The document was viewed                                                                                                           
  2022-06-16 11:42:53 UTC   Penneo system                62.199.174.150   The document was viewed                                                                                                           
  2022-06-16 11:42:53 UTC   Penneo system                62.199.174.150   The document was viewed                                                                                                           
  2022-06-16 11:43:21 UTC   Jakob Christensen            62.199.174.150   The signer signed the document as bestyrelsesmedlem, bestyrelsesmedlem, bestyrelsesmedlem, bestyrelsesmedlem                      
  2022-06-16 11:43:22 UTC   Britta C. Biller Rasmussen                    A signing request email was sent to "Peter Seeberg Nielsen" at "ps@danskrevision.dk"                                              
  2022-06-16 12:25:06 UTC   Peter Seeberg Nielsen        185.245.84.194   The signing request email was opened by the signer                                                                                
  2022-06-16 12:25:06 UTC   Peter Seeberg Nielsen        185.245.84.194   The signing request email was opened by the signer                                                                                
  2022-06-16 12:38:27 UTC   Peter Seeberg Nielsen        188.120.68.54    The document was viewed by the signer                                                                                             
  2022-06-16 12:38:30 UTC   Penneo system                188.120.68.54    The document was viewed                                                                                                           
  2022-06-16 12:38:45 UTC   Peter Seeberg Nielsen        188.120.68.54    The signer signed the document as statsautoriseret revisor, statsautoriseret revisor, statsautoriseret revisor                    
  2022-06-16 12:38:46 UTC   Britta C. Biller Rasmussen                    A signing request email was sent to "Alex Weinreich" at "alex.weinreich@randers.dk"                                               
  2022-06-16 15:37:59 UTC   Alex Weinreich               104.28.45.4      The signing request email was opened by the signer                                                                                
  2022-06-18 13:06:19 UTC   Penneo system                                 A signing request reminder email was sent to "Alex Weinreich" at "alex.weinreich@randers.dk"                                      
  2022-06-18 21:51:36 UTC   Alex Weinreich               104.28.45.5      The signing request email was opened by the signer                                                                                
  2022-06-20 13:08:42 UTC   Penneo system                                 A signing request reminder email was sent to "Alex Weinreich" at "alex.weinreich@randers.dk"                                      
  2022-06-20 20:14:52 UTC   Alex Weinreich               172.225.208.7    The signing request email was opened by the signer                                                                                
  2022-06-21 04:54:04 UTC   Alex Weinreich               104.28.45.5      The signing request email was opened by the signer                                                                                
  2022-06-21 04:54:04 UTC   Alex Weinreich               104.28.45.5      The signing request email was opened by the signer                                                                                
  2022-06-21 04:54:04 UTC   Alex Weinreich               104.28.45.5      The signing request email was opened by the signer                                                                                
  2022-06-21 11:26:48 UTC   Alex Weinreich               185.46.39.254    The document was viewed by the signer                                                                                             
  2022-06-21 11:26:55 UTC   Penneo system                185.46.39.254    The document was viewed                                                                                                           
  2022-06-21 11:27:11 UTC   Penneo system                185.46.39.254    The document signing process was completed                                                                                        
  2022-06-21 11:27:11 UTC   Alex Weinreich               185.46.39.254    The signer signed the document as dirigent, bestyrelsesmedlem, bestyrelsesmedlem, bestyrelsesmedlem, dirigent, bestyrelsesmedlem  
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